

Zawada, 06.04.2020 r.

Nr: NZ/PZP/7/2020/4

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Wykonanie wymiany modułów katalizatora w reaktorze SCR bloków 2, 3, 4, 5, 6 i 7 w latach 2020 – 2022 w Enea Elektrownia Połaniec S.A.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/7/2020).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Wykonanie wymiany modułów katalizatora w reaktorze SCR bloków 2, 3, 4, 5, 6 i 7 w latach 2020 – 2022 w Enea Elektrownia Połaniec S.A.”.

Pytanie 11:

Wykonawca wnioskuje o następujące zmiany w projekcie umowy:

Obniżenie kary umownej przewidzianej za zwłokę w mobilizacji - za 1 dzień zwłoki z 1% do 0,5 % wynagrodzenia za zakres na danej warstwie danego SCR oraz do doprecyzowania pojęcia mobilizacji oraz momentu, który jest kluczowy dla ewentualnego stwierdzenia zwłoki lub dookreślenie że chodzi o nieprzystąpienie do realizacji prac w terminie uzgodnionym przez strony na zasadach wskazanych w umowie.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe propozycje zmian.

Pytanie 12:

Wykonawca wnioskuje o następujące zmiany w projekcie umowy:

Wprowadzenie do umowy przesłanek zmiany terminów umownych wykonywania umowy w sytuacji zaistnienia okoliczności niezależnych od wykonawcy lub sytuacji wystąpienia okoliczności zależnych od Zamawiającego uniemożliwiających dotrzymanie terminu przez wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe propozycje zmian.

Pytanie 13:

Wykonawca wnioskuje o następujące zmiany w projekcie umowy:

Wprowadzenie zmiany w zakresie przesłanki rozwiązania Umowy przez Zamawiającego w całości lub w części polegającej na dodaniu określenia zawinionego przez Wykonawcę przerwania realizację usług objętych umową i nie wykonuje prac przez okres 3 dni roboczych.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe propozycje zmian.

Pytanie 14:

Wykonawca wnioskuje o następujące zmiany w projekcie umowy:

Wprowadzenie zmiany w zakresie przesłanki rozwiązania Umowy w trybie natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia polegającej na dodaniu określenia zawinionego przez Wykonawcę całkowitego lub częściowego zaprzestania świadczenia Usług.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe propozycje zmian.

Pytanie 15:

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 22.04.2020r. Dodatkowy czas pozwoli na sporządzenie rzetelnej, konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Z poważaniem

Sekretarz
Komisji Przetargowej
